ז. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט וכן למשרדי שרות המבחן לכשיוזמן, בליווי מי מהמפקחים.

10. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר ליום 03.03.2024 שעה 12:00.

רשמתי בפניי, כי המשיב אינו מחובר לקוצב לב.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לפקא"ל ולשרות המבחן.

ניתנה היום, כ' טבת תשפ"ד, 01 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.